
看護連盟の活動って何なの？私

たちに何か関係あるの？という

疑問が解決されると思います。

ぜひ、ご参加ください。 

2023 年 埼玉県看護連盟第 9支部研修会のご案内 

 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

第 9支部の運営につきましては、日頃よりご支援ご協力賜り、深く感謝申し上げます。 

この度、第 9支部研修会を企画いたしました。 

ご多忙の中、恐縮ではございますが皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

テーマ「看護連盟活動による看護師の役割」 

 

 

 

 

 

 

 

         

     

                          

講  師：平山和枝氏 埼玉医科大学国際医療センター 看護連盟第 9支部前支部長 

日  時：2023年 12月 5日（火） 17：00～17：30 

会  場：旭ヶ丘病院 東館 5階会議室 

対 象 者：埼玉県看護連盟第 9支部会員、非会員 

参 加 費：無料 

申込方法：FAX にて申込み FAX番号：042-989-6621 

申込締切：11月 24日（金） 

担  当：足立 佑美 旭ヶ丘病院 連絡先：070-5026-4214  

 

参加申し込み 

氏名 施設名 氏名 施設名 

    

    

 


